

Bertilsson mot JVM i april

Småkronorna, Team 18, samlas till träningsläger i Surahammar 15-19 december. I den 34-mannatrupp som huvudtränaren **Stephan Lundh** tagit ut återfinns Karlskoga-grabben **Simon Bertilsson** (bilden). Han är 17 år och har nyligen gjort elitseriedebut för Brynäs IF. Nästa landskampsuppdrag för Team 18 är en femnationsturnering i Nyköping i början av februari. Säsongens stora höjdpunkt är junior-VM för U18 i USA 9-14 april.



Löfgren bäste poängplockare i KHC

Mikael Löfgren är så här långt Karlskoga HC:s bäste poängplockare i division 2. Han har 17 poäng, fem mål och 12 assist.

Därefter följer backen **Patrik Solberg** på tio, fyra mål och sex assist. På tredje plats återfinns **Rickard Karlsson** på nio (6+3).

Därefter följer **Tomas Varg** 9 (5+4), **Sammy Svensson** 9 (4+5), **Mattias Andersson** 8 (2+6), **Adam Johansson** 8 (4+4), **Romeo Stutin** 8 (5+3), **Erik Wahlgren** 8 (2+6), **Alexander Eriksson** 7 (2+59) och **Jimmy Nilsson** 7 (4+3)..



Joel Christoffersson från Kil har utsetts till Sveriges bästa tävlingsmekaniker 2008. Här syns han (mitten) tillsammans med Thomas Jansson, Svenska bilsportförbundet, (vänster) och Benny Wallin, MAF.

Theod Björks mekaniker utsedd till bäst i Sverige

Joel Christoffersson från Kil är Sverige bästa tävlingsmekaniker. I helgen fick han ta emot utmärkelsen Young Technician Award samt en check på 15 000 kronor.

Joel blev nominerad av två oberoende team - Honda Racing och Kenneth Hansen Racing.

Och båda tryckte på Joels stora kompetens som mekaniker.

"Han är i särklass den bästa unga förmåga vi haft", skrev båda teamen i sin nominering.

Benny Wallin från Motorbranschens Arbetsgivareförbund var prisutdelare och även han imponerades av Joels meritlista.

- En fantastisk prestation av en så ung mekaniker. Joel är ett bra exempel på de framtida kvalifikationer en mekaniker måste ha både inom racing och

våra motorbranschföretag. Jag har aldrig sett en sådan kvalificerad nominering, säger han.

Under året har Joel arbetat för Racing Sweden där han haft ansvar för STCC-föraren **Theod Björk** samt för Hansen Racing där han varit mekaniker åt den flerfaldige europamästaren i rallycross, **Kenneth Hansen**. Något han planerar att fortsätta med nästa säsong.

Ronaldo vann guldbollen - Zlatan nia

Zlatan Ibrahimovic kom på nionde plats när tidningen France Football på tisdagen utsåg Manchester Uniteds **Cristiano Ronaldo** till årets europeiska fotbollsspelare. Den 23-åriga stjärnan är den första portugis som har vunnit Ballon D'Or sedan **Luis Figo** mottog priset 2000. Ronaldo vann överlägset, med 446 poäng - före Barcelonas **Lionel Messi** på 281 poäng och Liverpools **Fernando Torres** på 179 poäng.

Ibrahimovic som spelar för Inter fick 30 poäng.

Ronaldo får guldbollen för sina exceptionella insatser i sin klubb förra säsongen. Han gjorde inte mindre än 42 mål på 49 matcher när Manchester United säkrade en minnesvärd dubbelseger i Premier League och Champions League. TT

Karlskogafriidrottare tog hem tre klassegrar

Karlskogas unga friidrottare tävlade inomhus i Örebro i helgen när Diplom Is-spelen avgjordes. Karlskoga tog segrar genom Linnea Hård och Jesper Wismar.

Det var Åsbro GoIF som tillsammans med Stocksäters IF som arrangerade tävlingarna i Mässhallen i Örebro.

Jesper Wismar tävlade i P15 och han vann 800 m på tiden 2.31,42. Dessutom blev han sexa på 60 m med tiden 8.77 i finalen. I sitt försöksheat blev han trea på 8.66.

I P13 deltog **Simon Trogen** på 60 m, 600m och i kula. Han blev försökssexa på 60 m med tiden 9.79, fyra på 600 m med 2.01,63 och sju i kula med 5.38.

I P11 tävlade **Albin Hård**. Han blev trea på 60 m. I finalen löpte han på 9.42 och i försöket - som han vann - på 9.29. På 200 m

blev han femma med tiden 33.64.

I F13-klassen deltog **Linnea Hård** och **Nathalie Waara-Sääf**. Linnea vann 60 m på 8.20. Sitt försöksheat vann hon på tiden 8.23. Linnea vann också 200 m på 27.31 och hon blev desutom tvåa i tresteg på 10.33. Nathalie blev 16:e på 200 m med tiden 33.46, femma på 600 m med 2.05,26 och elva i tresteg på 7.64.

Maja och Klara i F11-klassen

I F11 tävlade **Maja Hård** och **Klara Pallin**. Maja blev fyra på 200 m med 32.82, sju på 60 m med en finaltid på 9.72 - i försöket sprang hon på 9.89 - och elva i längd på 3.38. Klara blev åtta på 200 m med 34.51, fyra i längd på 3.72 samt elva i kula med 5.60.

I F9-slutligen blev **Wilma Trogen** fyra i längd på 3.09..

Kommunen

Nisse Jansson: "Jag tror inte man på

Degerfors kommun avvecklar sin inblandning i Fotbollsakademien. Det betyder att akademien får stå på egna ben från och med årsskiftet och att Fotbolls-museets verksamhet samtidigt förs över till kultur- och utbildningsnämnden.

- Vi jobbar stenhårt på att hitta lösningar och någon omedelbar fara för nedläggning finns inte, säger Nisse Jansson på akademien.

Från början var Fotbollsakademien ett EU-projekt och fram till 2005 kom pengar från sammanlagt tre olika EU-projekt. Från 2006 tog kommunen över det ekonomiska ansvaret och det är det som man nu kliver ur.

- Redan från början var målsättningen att Fotbollsakademien skulle hitta en egen plattform att stå på, säger **Nisse Jansson**. En framtid där vi inte skulle vara beroende av kommunala bidrag. Det är det som nu händer. Det hade känts skönt om vi fått litet längre tidsfrist innan kommunen försvinner. Nu blir det litet stressigare och vi måste chansa en del.

Flera stora projekt

Fotbollsakademien har sedan tillkomsten 2002 varit involverad i flera stora projekt. Återkommande har ett stort ungdomsledarsymposium varit, liksom vidareutbildning av gymnastiklärare och en del projekt på Balkan..

- Det senaste året har varit tufft för oss. Vi har tvingats flytta en del utbildningar och ställa in andra då vi på grund av att Stora Halla brann inte kunnat erbjuda lokaler. Vi har framtogs alla distriktsutbildningar på grund av detta och det där har stått oss ganska dyrt.

- När det gäller ungdomsledarsymposiet där vi har kontakt med några av Världens bästa tränare och klubbar är det meningen att vi ska komma igen. Glasgow Rangers ska kom-



Nisse Jansson tror att Fotbollsakademien

ma nästa gång är det tänkt. Det datum vi tänkt oss var första veckan i mars nästa år, men det är samtidigt datumet det sägs att hallen ska vara klar. Vi vågar inte bjuda in när vi inte är helt säkra på om vi kan erbjuda Stora Halla eller ej.

- Vi har dock ett pågående projekt tillsammans med SISU i Västergötland. Ett tvåårigt projekt i Kosovo värt två miljoner kronor. Via internationella kontakter är vi också nära att landa

Ny förstudie ska

Nu ska en förstudie av Stora Valla-området och dess utveckling som sport- och fritidsområde genomföras. En förstudie som ska vara klar i mars-april nästa år.

Det handlar mycket om att börja om på ruta ett igen.

Bakgrunden är den att när Stora Halla brann ner gick allt tänkt utveckling av Vallahallen med mera i stå. Idrottsföreningarna i Degerfors såg fram emot ytterligare en idrottshall, men av den blev intet.

Nu ska de idéer som dryftades efter branden friskas upp